AQUALAN L kesatuubi
200 g

8,90

(44,50 €/kg)

30 vrk alin hinta

RELA
90 kpl

25,90

(0,29 €/kpl)

MAITOHAPPO-
BAKTEERIVALMISTE

30 vrk alin hinta

BEKO STRONG B12 7
Vahva 120 tabl. tai . o -0
Foolihappo+B 150 tabl. BEKO'STRONG * e ),

26,90

(0,18-0,22 €/kpl)

30 vrk alin hinta

BEVITA EYE
10 ml tai 20x0,5 ml
tai silmavoide 5 g

-15%

30 vrk alin hinta

YOTUEL ALL-IN-ONE
Snowmint tai Wintergreen
75 ml

16,90

(22533 €/))

-

@YOTUEL'

30 vrk alin hinta

;
j

AFERENNT

MELATONIINI ORION 1,9 mg
90 tai 100 tabl.

o 22-0,24 €/kpl)

Avaintarjoukset

30 vrk alin hinta

SEBAMED PESUNESTEET
300 ml tai
tayttopussit 400 ml

by »
“n
s,
5
LiQUD
FACE & BODY WASH
- =
, K
i
SCENCE FOR HEALTHY SKIN

(19,75-26,33 €/|)

DEVISOL 20 mcg
230 tabl.

15,90

(0,07 €/kpl) Kampanjapakkaus

30 vrk alin hinta

BEROCCA ENERGY
Orange tai Mango
45 poretabl.

18,90

(0,42 €/kpl)

Berocca hy

)

30 vrk alin hinta

A-VITA HYDRA+
20 ml

12,90

57\ For everyday energy®
| 4 ) ORANGE

30 vrk alin hinta

MINISUN Monivitamiinit
Extra Vahva 90 tabl. tai
Vahva 120 tabl.

17,90

(0,15-0,20 €/kpl)

30 vrk alin hinta

PORE RATIOPHARM
10 poretabl.

11,90

(1 19 €/kpl)

30 vrk alin hinta

HELEIN STRONG =
BIOTIN+ 60 tabl. ja il
COLLAGEN 90 tabl.

HELEIN

STRONG

-15% [C]E

30 vrk alin hinta

GUM SOFT PICKS PRO
60 kpl

12,90

(0,22 €/kpl)

30 vrk alin hinta

30 vrk alin hinta

apteekit

W@@mpiiam




